平成 22 年 5 月 14 日
各   位

会 社 名  西部電機株式会社
代表者名  取締役社長 吉住 一成
（コード番号 6144

東証（市場第二部）、福証）
問合せ先 取締役管理部長 藤岡 敬正

TEL (092)－943－7071

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年 5 月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および役員の

異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。
 なお、本件につきましては、平成 22 年 6 月 29 日開催予定の第 77 回定時株主総会およびその

後の取締役会において、正式に決定する予定です。

記

１．代表者の異動（平成 22 年 6 月 29 日付）

  取締役会長（代表取締役） 吉
よし

 住
ずみ

 一
かず

 成
なり

   [現 取締役社長（代表取締役）]

  取締役社長（代表取締役） 木
き

 村
むら

   馥
かおる

   [現 常務取締役 品質担当

兼 産業機械事業部長]

２．その他の役員の異動（平成 22 年 6 月 29 日付）

(1) 退任予定取締役

  専務取締役 技術担当   局
つぼね

     彬
あきら

  ［当社 技術担当顧問（常勤）

兼 工場長                            就任予定]

(2) 昇格予定取締役

  常務取締役 営業担当   大
おお

 串
ぐし

 秀
ひで

 文
ふみ

   [現 取締役 営業担当

兼 大阪支店長                   兼 大阪支店長]

３．新任代表取締役の略歴

 氏  名  木
き

 村
むら

   馥
かおる

 生年月日  昭和22年1月22日生

 職  歴  昭和44年 3月  ㈱安川電機製作所（現 ㈱安川電機）入社

       平成13年 9月  同社 理事ロボティクスオートメーション事業部

                  技術開発センタ所長

       平成14年 2月  同社 理事ロボティクスオートメーション事業部

                  技術開発部部長

平成15年 3月  同社 理事ロボティクスオートメーション事業部

           技師長

       平成16年 6月  当社 監査役

平成17年 6月  当社 取締役 産業機械担当兼品質担当

平成18年10月  当社 取締役 品質担当兼産業機械事業部長

平成21年 6月  当社 常務取締役 品質担当兼産業機械事業部長

          現在に至る

所有当社株式数  ５，０００株

以 上